连续测量 — 微波（雷达）
72
SITRANS LR 250
概述
SITRANS LR250 是 2 线制，25GHz 脉冲雷达液位变送器，连续测
量储罐和过程罐中的液体和浆液，适应高温和高压，量程 20m。
优势
• 图形化就地用户界面 (LUI) 使得操作简单易懂，使用快速启动向

74
SITRANS LR 250
选型和订货数据         订货号
SITRANS LR 250
2 线制，25GHz 脉冲雷达液位变送器，连
续测量储罐和过程罐中的液体和浆液，适
应高温和高压，量程 20m。对于小容器
和测量低介电常数介质是理想选择。
C) 7 M L 5 4 3 1 -
■■■■ 0 - ■■■■
过程连接和天线材料
316L(1.4435 或 1.4404) 不锈钢，PTFE 发
射极，FKM 密封圈
316L(1.4435 或 1.4404) 不锈钢，PTFE 发
射极，FFKM 密封圈
哈氏 C-22/2.4602，PTFE 发射极，FKM 密
封圈 1)
哈氏 C-22/2.4602，PTFE 发射极，FFKM 密
封圈 1)
0
1
2
3
过程连接类型
1 1/2"NPT(ANSI/ASME B1.20.1)2)
1 1/2"BSPT(EN10226-1)2)
1 1/2"G( 平行螺纹 )(EN 1SO 228-1)2)
2"NPT(ANSI/ASME B1.20.1)
2"BSPT(EN10226-1)
2"G( 平行螺纹 )(EN 1SO 228-1)
2" ASME, 150 lb 3)
3" ASME, 150 lb 3)
4" ASME, 150 lb 3)
2" ASME, 300 lb 3)
3" ASME, 300 lb 3)
4" ASME, 300 lb 3)
DN 50 PN16 3)
DN 80 PN16 3)
DN 100 PN16 3)
DN 50 PN40 3)
DN 80 PN40 3)
DN 100 PN40 3)
JIS 50A 10K 3)
JIS 80A 10K 3)
JIS 100A 10K 3)
DN 50 PN 10/16 DIN EN1092-1 form B1
DN 80 PN 10/16 DIN EN1092-1 form B1
DN 100 PN 10/16 DIN EN1092-1 form B1
DN 150 PN 10/16 DIN EN1092-1 form B1
DN 50 PN 25/40 DIN EN1092-1 form B1
DN 80 PN 25/40 DIN EN1092-1 form B1
DN 100 PN 25/40 DIN EN1092-1 form B1
DN 150 PN 25/40 DIN EN1092-1 form B1
( 注意：不锈钢法兰提供为平面法兰；哈氏合
金法兰提供为突面法兰。法兰螺栓孔和面尺寸

G
H
选型和订货数据         订货号
SITRANS LR 250
2 线制，25GHz 脉冲雷达液位变送器，连
续测量储罐和过程罐中的液体和浆液，适
应高温和高压，量程 20m。对于小容器
和测量低介电常数介质是理想选择。
C) 7 M L 5 4 3 1 -
■■■■ 0 - ■■■■
认证
General Purpose, CE, CSA, FM, FCC, R&TTE,
C-TICK
Intrinsically Safe, CSA/FM Class I, II, III, Div. 1,
Groups A, B, C, D, E, F, G, FCC
Intrinsically Safe, IECEx/ATEX II 1 GD Ex ia IIC T4,
Ex tD A20 IP67 T90°C, R&TTE, C-TICK, INMETRO
Non-incendive, CSA/FM Class I, Div. 2, Groups A,
B, C, D, FCC
Non-sparking, Energy Limited, ATEX II 3G Ex nA/nL
IIC T4, CE, R&TTE, C-TICK
Increased Safety, IECEx/ATEX II 1/2 GD Ex embia
IIC T4, Ex tD A20 IP67 T90°C, CE, R&TTE, C-TICK 5)
Flame Proof, IECEx/ATEX II 1/2 GD Ex dmbia IIC
T4, Ex tD A20 IP67 T90°C, CE, R&TTE, C-TICK 5)
Explosion Proof CSA/FM Class I, II, III, Div. 1, Gr. A,
B, C, D, E, F, G, FCC 5)
A
B
C
D
E
F
G
H
压力等级
根据手册中的压力 / 温度曲线
0.5bar 最大
0
1
1) 不适用于过程连接选项 AA 到 AF。
2) 只适用于 1 ½" 喇叭，最大量程度 10m.dK>3。
3) Siemens Milltronics 法兰，细节见操作手册。
4) 只适用于 1 ½" 螺纹连接，最大量程度 10m.dK>3。
5) 只适用于通讯选项 0 或 2。
C) 服从出口条例 AL:N, ECCN:EAR99。
连续测量 — 微波（雷达）
75
SITRANS LR 250
选型和订货数据         订货号 选型和订货数据
SITRANS LR250 备件
SITRANS LR250 外壳
SITRANS LR250外壳带电路板，NPT电缆接头，
认证选项 A, 带 HART 通讯，无过程连接
SITRANS LR250外壳带电路板，M20电缆接头，
认证选项 A, 带 HART 通讯，无过程连接
SITRANS LR250外壳带电路板，NPT电缆接头，
认证选项 B, 带 HART 通讯，无过程连接
SITRANS LR250外壳带电路板，M20电缆接头，
认证选项 B, 带 HART 通讯，无过程连接
SITRANS LR250外壳带电路板， NPT 电缆接头，
认证选项 C, 带 HART 通讯，无过程连接
SITRANS LR250外壳带电路板，M20电缆接头，
认证选项 C, 带 HART 通讯，无过程连接
SITRANS LR250外壳带电路板，NPT电缆接头，
认证选项 D, 带 HART 通讯，无过程连接
SITRANS LR250外壳带电路板，M20电缆接头，
认证选项 D, 带 HART 通讯，无过程连接
SITRANS LR250外壳带电路板，NPT 电缆接头，
认证选项 A, 带 PROFIBUS 通讯，无过程连接
SITRANS LR250外壳带电路板，M20电缆接头，
认证选项 A, 带 PROFIBUS 通讯，无过程连接
SITRANS LR250外壳带电路板，NPT电缆接头，
认证选项 B, 带 PROFIBUS 通讯，无过程连接
SITRANS LR250外壳带电路板，M20电缆接头，
认证选项 B, 带 PROFIBUS 通讯，无过程连接
SITRANS LR250外壳带电路板， NPT 电缆接头，
认证选项 C, 带 PROFIBUS 通讯，无过程连接
SITRANS LR250外壳带电路板，M20电缆接头，
认证选项 C, 带 PROFIBUS 通讯，无过程连接
SITRANS LR250外壳带电路板，NPT电缆接头，
认证选项 D, 带 PROFIBUS 通讯，无过程连接
SITRANS LR250外壳带电路板，M20电缆接头，
认证选项 D, 带 PROFIBUS 通讯，无过程连接
C)
C)
C)
C)
C)
C)
C)
C)
C)
C)
C)
C)
C)
C)
C)
C)
A5E01156819
A5E01156820
A5E01156823
A5E01156824
A5E01156827
A5E01156832
A5E01156834
A5E01156835
A5E01156836
A5E01156838
A5E01156839
A5E01156841
A5E01156843
A5E01156844
A5E01156846
A5E01156848
SITRANS LR250 喇叭天线和延长段套件
38mm 喇叭天线套件
50mm 不锈钢喇叭天线套件

J) 服从出口条例 AL: 91999，ECCN: EAR99。
附加设计
在订货号中添加“ -Z”然后跟着具体订货号
允许的测试认证 : 制造商测试认证 M 到 DIN
55350,part18 和 ISO 9000
检查认证 type 3.1 per EN 10204
不锈钢标牌 [69mm x 50mm(2.71x1.97")]；
测量点数 / 识别 ( 最大 27 字符 ) 使用文本指定
符合 Namur NE43，设备预先设定至故障保护
<3.6 mA5)
C11
C12
Y15
N07
HART/mA 产品手册
英文版
注意：该手册需单独订货
多语言快速启动手册
该设备发货附带 SIEMENS Milltronics 手册
CD，其中有完整的 ATEX 快速启动和操作手
册库
C)
C)
7ML1998-5JE03
7ML1998-5QX82
PROFIBUS PA 产品手册
英文版
多语言快速启动手册
该设备发货附带 SIEMENS Milltronics 手册
CD，其中有完整的 ATEX 快速启动和操作手
册库
7ML1998-5JF03
7ML1998-5XE82
FOUNDATION Field-bus 产品手册
英文版
多语言快速启动手册
该设备发货附带 SIEMENS Milltronics 手册
CD，其中有完整的 ATEX 快速启动和操作手
册库
7ML1998-5KL01
7ML1998-5XN81
附件
手操器，本安型，EEx ia
(LUI 支持 )
HART 调制解调器 /RS-232
( 用于 PC 和 SIMATIC PDM)
HART 调制解调器 /USB
( 用于 PC 和 SIMATIC PDM)
C)
D)
D)
7ML1930-1BK
7MF4997-1DA
7MF4997-1DB
单个金属电缆格兰头 M20X1.5，
-40 ~ 80 ºC，HART 5)
7ML1930-1AP
单个金属电缆格兰头 M20X1.5，
-40 ~ 80 ºC，PROFIBUS PA 6)
7ML1930-1AQ
1) 只适用于外壳选项 1。
2) 只适用于通讯选项 1 和 3，接头 IP67 防护等级。
3) 只适用于认证选项 A、B 或 C。
4) 只适用于外壳选项 0。
5) 产品附带塑料格兰头，额定 -20ºC，如需额定 -40ºC，建议选用金属格
兰头。
C) 服从出口条例 AL:N, ECCN:EAR99。
D) 服从出口条例 AL:N, ECCN:EAR99H。
连续测量 — 微波（雷达）
76
SITRANS LR 250
尺寸图
SITRANS LR 250 尺寸